
\
L.
r-I . FIÍULTA EKoiloM|Gr^

I I ) zrproocrsxr
l - uÍ{|vEBz|IY
7 v P|.2Í{|

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovE PRÁCE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

[Iodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jana HINKE, Ph.D.

Akademický rok 2014120|5

Bc. Lucie PAvLAsovÁ

Podniková ekonomika a management

Účetnictví v Severočeslcých dolech, a.s.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický zÁk|adpráce (rešeršní čast)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
T') Formálru zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
IT) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraničď literaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkoý posfup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zprérce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podeďelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
!x!!!
x!!!!
x!!!!
X!D!D
!XD!D
x!!!!
x!!!!
!x!D!
!x!!!
x!!!!
!x!!D
DX!!D
!x!!!
x!!D!
xD!!!
x!!!!

x
!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Předložená diplomová práce má vhodně sestavenou literrámí rešerši, která je složena z dostatečného
mnoŽství zdrojů, avšak váledem k témafu mohlo b1it zvoleno větší množství za}rraničních zdrojů.
Vlasfirí část práce pojednává o aplikaci IAS/IFRS ve vybraném podnikatelském subjektu. Kladně lze
hodnotit pojednání o rezervách a dále porovnání ekonomických výsledků dle ruzných účetrích
systémů. Vytknout lze v rámci formrálního váledu pouŽívání 1. osoby (i kdyŽ se jedná o nepřímou
citaci) a používríní vágních pojmů (např. v současné době).



\
L.
l-L . FAl(utTA EKot|oMlGrÁ
I I \

l I F zÁPAoocEsxÉ
L.- uiltvEBzrrY
7 v PuÍ{t

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otfuky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

|. Z jakého důvodu společnost Severočeské doly eviduje jak deponované, tak nedeponované rczsrvy?
2. Vysvětlete, proč ocenitelná práva držená v majetku Severočeských dolů nesplňují definici
nehmotného aktiva dle IAS/IFRS (viz strana práce 65).
3. Při hodnocení pozice a qýkonnosti vycháai společnost Severočeské doly a.s. z úěetního výkazrrictví
dle právních předpisů CR nebo IAS/IFRS?
4.Y ptáci uvádíte, že účetní systém IAS/IFRS je primrárně zaměřen na poctivé zobrazeni. Co si pod
tímto pojmem představujete?

V Plzni, dne 4. květrra 2015
ýr,:,,,u

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:

l oanačte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|lado Portálu zču aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otezky a připomírrky k bližšírnu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažit otaxv.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu do termínu stanoveného katedrou (viz stárrky
katedry). Posudek musí být opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


